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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: martes, 29 de agosto de 2023 13:55

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de 

Colombia S. A. Ddo: Leonardo Pausa Melengue Rad: 2019-029

Datos adjuntos: Leonardo Pausa Melengue Liquidacion Crédito.pdf

SEÑOR  

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA. 

E.     S.     D. 
 

Ref. Demanda Ejecutiva 

Dte. Banco Agrario de Colombia S. A. 

Ddo: Leonardo Pausa Melengue  

Rad. 2019-029 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto paso a  presentar Liquidación de Crédito. 

 
Lo anterior para los tramites respectivos. 

 

Atentamente, 
 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ.   

Abogada BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: martes, 29 de agosto de 2023 14:03

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de 

Colombia S. A. Ddo: Orlando Miranda Campo Rad: 2018-106

Datos adjuntos: Orlando Miranda Campo Liquidacion Crédito.pdf

SEÑOR  

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA. 

E.     S.     D. 
 

Ref. Demanda Ejecutiva 

Dte. Banco Agrario de Colombia S. A. 

Ddo: Orlando Miranda Campo 

Rad. 2018-106 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto paso a  presentar Liquidación de Crédito. 

 
Lo anterior para los tramites respectivos. 

 

Atentamente, 
 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ.   

Abogada BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: martes, 29 de agosto de 2023 14:16

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de 

Colombia S. A. Ddo: Victor Rodrigo mosquera Rad: 2017-212

Datos adjuntos: Víctor Rodrigo Mosquera Chacon Liquidacion Crédito.pdf

SEÑOR  

JUEZ SEGUINDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA. 

E.     S.     D. 
 

Ref. Demanda Ejecutiva 

Dte. Banco Agrario de Colombia S. A. 

Ddo: Victor Rodrigo Mosquera 

Rad. 2017-212 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto paso a  presentar Liquidación de Crédito. 

 
Lo anterior para los tramites respectivos. 

 

Atentamente, 
 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ.   

Abogada BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: martes, 29 de agosto de 2023 14:19

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de 

Colombia S. A. Ddo: Miller Salinas Mera  Rad: 2017-054

Datos adjuntos: Miller Salinas Mera Liquidacion Crédito.pdf

SEÑOR  

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO- CAUCA. 

E.     S.     D. 
 

Ref. Demanda Ejecutiva 

Dte. Banco Agrario de Colombia S. A. 

Ddo: Miller Salinas Mera 

Rad. 2017-054 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto paso a  presentar Liquidación de Crédito. 

 
Lo anterior para los tramites respectivos. 

 

Atentamente, 
 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ.   

Abogada BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: maria c botero <mariaconsuelobotero@hotmail.com>

Enviado el: martes, 29 de agosto de 2023 14:25

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

Asunto: ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO Demanda Ejecutiva Dte: Banco Agrario de 

Colombia S. A. Ddo: Fredy Enrique Camayo Rad: 2017-211

Datos adjuntos: Fredy Enrique Camayo Liquidacion Crédito.pdf

SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO CAUCA. 

E.     S.     D. 
 

Ref. Demanda Ejecutiva 

Dte. Banco Agrario de Colombia S. A. 

Ddo: Fredy Enrique Camayo 

Rad. 2017-211 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ, apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
con el acostumbrado respeto paso a  presentar Liquidación de Crédito. 

 
Lo anterior para los tramites respectivos. 

 

Atentamente, 
 

 

MARIA CONSUELO BOTERO ORTIZ.   

Abogada BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. 
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Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio

De: Aura Maria Bastidas Suarez <abastidas@gcainternationalgroup.global>
Enviado el: jueves, 7 de septiembre de 2023 12:09 p. m.
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cauca - Cajibio
Asunto: PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO.RADICACIÓN:2020-000221
Datos adjuntos: Memo Aporto Liquidacion Credito Art 446 cgp.pdf

SEÑORES 

JUZGADO 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO 

E. S. D. 
  
  
REFERENCIA               : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS. 
DEMANDANTE             : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO               : CRUZ EMILIO SALINAS POLANCO 

RADICACIÓN               : 2020-00021-00 

ASUNTO                      : PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

 

Aura María Bastidas Suarez 

Gerente Área Jurídica 

 

Email: abastidas@gcainternationalgroup.global 

Cel: +57 316 379 4313 

www.gcainternationalgroup.global 

 

Para ayudar a proteger su confidencialidad, Microsoft Office evitó la descarga automática de esta imagen de Internet.

 

 

Nuestros sitios web: 
www.gcainternationalgroup.global 
www.gcainmobiliaria.com 

www.clubshalomcali.com 

 

"Ley Habeas Data: Recuerde que en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1581 de 2012 y el Decreto reglamentario 
1377 de 2013, GCA International Group Ltda. en los términos dispuestos por el artículo 10 del Decreto 1377 de 
2013 queda autorizada de manera expresa e inequívoca para mantener y manejar toda su información, a no ser que 
usted manifieste lo contrario de manera directa, expresa y por escrito, dentro de los treinta (30) días hábiles contados 
a partir de la recepción de la presente comunicación a la cuenta de correo electrónico dispuesta para tal efecto: 
costumer@gcainternationalgroup.global de lo contrario, GCA International Group Ltda. entenderá que podrá 
continuar realizando el tratamiento de los datos personales contenidos en sus bases de datos." 



www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES 
JUZGADO 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJIBIO 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS. 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO  : CRUZ EMILIO SALINAS POLANCO 
RADICACIÓN  : 2020-00021-00 
ASUNTO  : PRESENTACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 
 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, 
así:  

PAGARE Nº 021056100009574 

 

 

 

Desde Hasta
15-feb-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor
Capital 

$5.870.853,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021050183274

CAPITAL 5.870.853,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 766.196,00$           

INTERESES MORATORIOS 16/12/2019 AL 14/02/2020 122.500,00$           

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  15/02/2020 AL 31/07/2023 6.460.939,00$       

OTROS CONCEPTOS 32.436,00$              

TOTAL 13.252.924,00$      
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cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITAL : 5.870.853,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.870.853,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-feb-2020 29-feb-2020 15 2,38 69.936,54$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 143.701,36$              

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 137.157,80$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 137.938,14$              

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 132.974,82$              

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 137.407,31$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 138.696,46$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 134.662,69$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 137.179,82$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 130.920,02$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 132.402,41$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 131.340,77$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 120.137,22$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 132.023,25$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 127.030,58$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 130.582,45$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 126.296,73$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 130.279,12$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 130.734,11$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 126.149,95$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 129.520,80$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 126.737,04$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 130.961,61$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 133.919,05$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 125.342,71$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 140.061,43$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 139.799,69$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 149.464,58$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 149.706,75$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 161.370,18$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 168.422,54$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 172.456,31$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 186.622,19$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 189.188,24$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 209.599,24$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 218.699,06$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 206.712,73$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 233.865,43$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 230.357,59$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 229.543,01$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 218.395,73$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 222.642,32$              

TOTAL 6.460.939,77$           
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cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

PAGARE Nº 4481860003933162 

 

 

 

Desde Hasta
15-feb-20 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor
Capital 

$2.030.503,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860003933162 

CAPITAL 2.030.503,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 80.369,00$              

INTERESES MORATORIOS 22/03/2019 AL 14/02/2020 376.977,00$           

ACTUALIZACION INTERESES MORATORIOS  15/02/2020 AL 31/07/2023 2.234.591,00$       

OTROS CONCEPTOS 85.528,00$              

TOTAL 4.807.968,00$        
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tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL : 2.030.503,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.030.503,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

15-feb-2020 29-feb-2020 15 2,38 24.188,37$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 49.700,79$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 47.437,63$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 47.707,51$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 45.990,89$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 47.523,92$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 47.969,79$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 46.574,66$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 47.445,24$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 45.280,22$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 45.792,92$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 45.425,74$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 41.550,86$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 45.661,78$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 43.935,01$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 45.163,46$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 43.681,20$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 45.058,55$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 45.215,92$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 43.630,43$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 44.796,28$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 43.833,48$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 45.294,60$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 46.317,47$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 43.351,24$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 48.441,88$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 48.351,35$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 51.694,07$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 51.777,83$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 55.811,76$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 58.250,90$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 59.646,03$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 64.545,46$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 65.432,96$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 72.492,34$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 75.639,62$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 71.494,01$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 80.885,09$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 79.671,86$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 79.390,13$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 75.534,71$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 77.003,44$               

TOTAL 2.234.591,39$           
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